
 

Kembridžas eksāmens 22./23.m.g. 

Cambridge English katru gadu nodrošina eksāmenu norisi gandrīz 5 miljoniem cilvēku vairāk nekā 

130 valstīs. Baltic Council for International Education ir vienīgais oficiālais Kembridžas eksāmenu centrs 

Latvijā. Mūsu eksāmenu centrā var nokārtot gan Paper Based, gan Computer Based eksāmenus. 

Latvijas vidusskolu beidzēji centralizētā svešvalodas eksāmena vietā var izvēlēties kārtot starptautiski 

atzītos eksāmenus: IELTS vai  Cambridge English eksāmenus. 

Mēs organizējām Kembridžas angļu valodas eksāmenus gan Rīgā, gan citur Latvijā.  

Cambridge English eksāmeni katru gadu kļūst arvien populārāki, un vairākas skolas un augskolas ir 

kļuvušas par "Cambridge English Exams Preparation Centre". Lielākie Cambridge English Preparation 

centri un mūsu sadarbības partneri ir: 

 RISEBAA 

 Rīgas Centre Humanitārā Vidusskola 

 Privātskola "Patnis" (kopš 21./22.m.g.) 

https://www.balticcouncil.lv/lv/kembridzas-eksameni 

 

Atskats uz 21./22.m.g. 

 

3 skolēni 22./23.m.g. kārto nākamā līmeņa eksāmenu: 

Movers- nākamais līmenis Flyers; Movers -nākamais līmenis A2, Movers -nākamais 

līmenis A2. 

 Eksāmena kārtotāju skaita 

salīdzinājums 

klase 21./22. 22./23. 

1.  6 

2.  6 

3.  5 

4. 2 5 

5. 4 5 

6. 3 5 

7.  2 

8. 4 9 

9.  5 

10.  1 

11.  5 

12.  3 

citu skolu skolēni  2 

kopā: 13 59 

6

3
4

13

Movers Flyers B1 kopā

Eksāmena līmeņa izvēle 21./22.m.g.

2

4
3

4

4.kl. 5.kl. 6.kl. 8.kl.

Skolēnu skaits klašu grupās, kuri 
kārto eksāmenu

skaits

https://www.balticcouncil.lv/lv/kembridzas-eksameni


Aktuālais pārskats 22./23.m.g. 

klase skolēnu skaits piezīmes 

1. 6  

2. 6  

3. 5  

4. 5  

5. 5  

6. 5  

7. 2  

8. 9  

9. 5  

10. 1  

11. 5  

12. 3  

citu skolu skolēni 2 B2 

kopā: 59 

 

 

 

 

6

6

5

5

5

5

2

9

5

1

5

3

2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

citu skolu skolēni

Skolēnu skaits, kuri 22./23.m.g.kārtoja 
Cambridge English 

skolēnu skaits

5
10 13

8 9 6 8

59

C1 B2 B1 A2 Flyers Movers Starters kopā

Eksāmena līmeņa izvēle

4
3

1

8

1.klase 2.klase 3.klase kopā

Starters

1
2

1 1 1

6

1.klase 2.klase 3.klase 4.klase 5.klase kopā

Movers



 

  

 

1 1
2

3

1 1

9

1.klase 2.klase 3.klase 4.klase 5.klase 6.klase kopā

Flyers

1 1
2

4

8

3.klase 4.klase 5.klase 6.klase kopā

A2 

1 1

5 4

1 1

13

5.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 10.kl. 11.kl. kopā

Preliminary for Schools 
(B1)

1

4
3

1 1

10

7.kl. 8.kl. 9.kl. 11.kl. 12.kl. kopā

First for Schools (B2)

3
2

5

11.kl. 12.kl. kopā

Advanced C1



Pieteikumi uz Cambridge English attiecīgo līmeni un eksāmenā iegūtais līmenis. 

Rezultāts: atbilstošs, augstāks vai zemāks (izņemot Starters, Movers, Flyers – eksāmeni, kur līmenis 

netiek pazemināts): 

 

Starters, Movers, Flyers eksāmenā visi skolēni iegūst sertifikātu. Ja attiecīgais eksāmens nokārtots 

izcili, iegūt augstāku eksāmena līmeni tomēr iegūt nevar: 

 

Starters, Movers, Flyers  eksāmenos rezultātu norāda ar iegūto karodziņu skaitu: 

 

C2 C1 B2 B1 A2 Flyers Movers Starters

Iegūtais līmenis eksāmenā 1 7 17 10 1 9 6 8

pieteikums uz attiecīgo eksāmena 
līmeni

0 5 10 13 8 9 6 8

Pieteikumi uz attiecīgo līmeni un eksāmenā iegūtais līmenis

9
6

89
6

8

Flyers Movers Starters

Starters, Movers, Flyers eksāmenu rezultāti 
(23 skolēni)

pieteikumi iegūtais līmenis eksāmenā



 

Cambridge English  A2 līmenim pieteicās 8 skolēni, no kuriem 1 ieguva A2 līmeni, bet 7 skolēni 

uzrādīja augstāku rezultātu un ieguva B1 līmeni:

 

Cambridge English  B1 līmenim pieteicās 13 skolēni, no kuriem 11 ieguva B2 (augstāku) 

novērtējumu:

Cambridge English  B2 līmenim pieteicās 10 skolēni, no kuriem 1 skolēns ieguva zemāku 

līmeni (B1), 6 skolēni ieguva B2 līmeni, savukārt 3 skolēni uzrādīja augstāku rezultātu un 

ieguva C1 līmeni: 

   

7

1

B1 A2

A2 eksāmena rezultāti (8 skolēni)

11

2

B2 B1

B1 eksāmena rezultāti (13 skolēni)

3

6

1

C1 B2 B1

B2 eksāmena rezultāti (10 skolēni)



Cambridge English C1 līmeņa eksāmenu kārtoja 5 skolēni, no kuriem 4 skolēni ieguva 

C1 līmeni, bet 1 skolēns augstāku novērtējumu un attiecīgi sasniedza C2 līmeni: 

 

 

Cambridge English C2 līmeni sasniedza Patņa 11.klases skolēns: 

 

 

No 22./23.m.g.  ar Cambridge English eksāmena sertifikātu var aizstāt angļu valodas 

optimālā un augstākā līmeņa angļu valodas eksāmenu. Cambridge English eksāmenam 

jābūt kārtotam 10. vai 11.klasē, lai 11. vai 12.klasē varētu aizstāt valsts pārbaudes darbu 

jeb CE angļu valodā. Tas saistīts ar Cambridge English eksāmena norisi (mācību gada 

2.sem. - pavasaris) un labošanu (darbi tiek laboti Kembridžā aptuveni 1 – 1,5 mēn.).  

Pieteikšanās valsts pārbaudījumiem un norādēm par angļu valodas eksāmena aizstāšanas 

dokumentiem jābūt norādītiem mācību gada 1.sem.beigās.     

1

4

C2 C1

C1 eksāmena rezultāti (5 skolēni)



22./23.m.g. Cambridge English reklāma: 

 

Pārskatu sagatavoja: Evija Puriņa, direktores vietniece izglītības jomā 

Sadarbības partneris Baltic Council: Inga Saulīte-Bēniņa 


